АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ВЫТЕГРА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» июня 2024 года                                 № 216
г. Вытегра

О проведении публичных слушаний

по проекту решения Городского

Совета муниципального образования

«Город Вытегра» «О внесении

изменений в Правила благоустройства

территории муниципального

образования «Город Вытегра»

В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании статьи 14 Устава муниципального образования «Город Вытегра», статей 4.2., 5.4.  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Вытегра», утвержденном решением Городского Совета» муниципального образования «Город Вытегра» от 22 августа 2007 г. № 166 (с последующими изменениями), в целях внесения изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Город Вытегра» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Город Вытегра» (проект решения прилагается).

2. Публичные слушания провести 15 июля 2024 года в 17 часов 10 минут в здании администрации муниципального образования «Город Вытегра», расположенном по адресу: Вологодская область, Вытегорский район, гор. Вытегра, Советский пр., дом 27, 2 этаж, конференц-зал в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Вытегра», утверждённым решением Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» от 22 августа 2007 года № 166 (с последующими изменениями).

3. Установить срок подачи участникам публичных слушаний предложений и рекомендаций по проекту решения Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Город Вытегра» – до дня проведения публичных слушаний.

4. Результаты проведения публичных слушаний опубликовать.

5. Организацию подготовки и проведения публичных слушаний возложить на администрацию муниципального образования «Город Вытегра» (ответственный В.И.Сердукова).
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава администрации

муниципального образования
«Город Вытегра»                                                                                А.А.Хромов